| 4 18V och 36V
Hi KOKI
batteridrivna

HIGH PERFORMANCE POWER TOOLS cirkelsagar

OPtack vara 18V s
DCB6Vubatteridrivna*
LITKE | l-}?l: ar.

Kolborstfri motor ger langre
driftstid, langre livslangd och
minimalt underhall fér motorn




Tillbehor
Cirkelsag.

Sagklinga for tra
165x1.6x20 T24
60355033

Sagklinga for tra
185x30 Z24
4100021

Sagklinga for tra
125x1,2 T4
60354999

Sagklingsset
165x1.6x20 T16,24,40
60355022

Standard
tillbehor

Specifikationer
Volt
Varvtal obelastad
Klingdiameter
Haldiameter
Max. geringsvinkel
Max. fasvinkel
Kapdjup 90°
Kapdjup 45°
"Deep Cut Technology"
Mijukstart
Kickback funktion
Broms

Spindellas
Kling sida
Dimension
Vikt med batteri

snitt i

40-50 mm

C18DBL

Med 2 st 5,0AH Li-ion
batterier, cirkelsagblad
nyckel, parallellanslag,
laddare och stapelbar

forvaringsvaska HSCIII.

18V
5,000 rpm
125 mm
20 mm
45°

47 mm

30 mm

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Hoéger
280 x 168 x 237 mm
2.7 kg

SEY Compatible
BRUSHLESS

Art. nr. 68010915

C3605DA

Med 2 st 2,5Ah MULTI
VOLT-batterier, snabb-
laddare, sidohandtag,
djupanhall, stapelbar

forvaringsvaska HsCIIL. .

36V
5,000 rpm
125 mm
20 mm
45°

47 mm

30 mm

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Hdger
277 x 176 x 236 mm
3.0 kg

S Compatible
BRUSHLESS

Art. nr. 68010929



50-60 mm

| Hixox1

>
157

.

A

C1806DA

Med 2 st 5,0Ah Li-ion
batterier, laddare,
cirkelsagblad, paralell-
anhall, nyckel, utsugs-
adapter, stapelbar
forvaringsvaska HSCIV.
18V

3,800 rpm

165 mm

20 mm

45°

57 mm

38 mm

Ja

Ja

Hoger

291 x 212 x 267 mm
3,5kg

SIEY Compatible
Art. nr. 68010931

C1806DB

Med 2 st 5,0AH Li-ion
batterier, cirkelsagblad
nyckel, parallellanslag,
laddare och stapelbar
forvaringsvaska HSC IV.

18V
4,500 rpm
165 mm
20 mm
45°

S5

66 mm
45 mm

Ja

Hoger

285 x 188 x 263 mm
3.3 kg

SEY Compatible
BRUSHLESS

Art. nr. 68010935

itiva "Deep Cut Technology” later dig na
gfe kapdjup an med jamférbara cirkelsagar.
Jreda sortiment erbjuder olika kapdjup och
ermen alla har en sak gemensamt: Power.

C3606DB

Med 2 st 2,5Ah MULTI
VOLT-batterier, snabb-
laddare och stapelbar
férvaringsvaska HSC IV.

36V
5,600 rpm
165 mm
20 mm
45°

=52

66 mm

45 mm

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Hoger
285 x 188 x 265 mm
3.4 kg

SBEY Compatible
BRUSHLESS

Art. nr. 68010937

C3607DA

Tool Only - utan
batteri och laddare
men med stapelbar
forvaringsvaska HSC IV.

36V
4,300 rpm
185 mm
30 mm
45°

62 mm
47.5 mm
Ja

Ja

Ja

Ja

Hoger
318 x 204 x 267 mm
4.3 kg

SEY Compatible
BRUSHLESS

Art. nr. 68010920



Hi KOKI

HIGH PERFORMANCE POWER TOOLS

HiKOKI Power Tools Sweden AB
Rotebergsvagen 2B, 192 78 Sollentuna

Tel. 08-598 999 00

info@hikoki-powertools.se
www.hikoki-powertools.se

F6lj oss pa sociala medier
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HiKOKI Power Tools Sweden
hikokipowertoolsswe
HiKOKI Power Tools Sweden AB



